
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІД лш.
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови районної державної адміністрації

_ р. м. Запоріжжя №_

«Про затвердження містобудівної документації «Детальний план окремої 
території з метою будівництва та функціонування торгівельного 
комплексу з реалізації товарів народного споживання розташованій на 
території Долинської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області, за межами населеного пункту».

Керуючись ст. ст. 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 13 Закону України «Про основи містобудування», ст. 19 
Закону України «Про регулювання містобудівної документації», ст. 13 
Закону України Про землеустрій», ЗУ «Про стратегічну екологічну оцінку», 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 «Про 
затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 
документації на місцевому рівні», розглянувши матеріали проекту 
містобудівної документації «Детальний план окремої території з метою 
будівництва та функціонування торгівельного комплексу з реалізації товарів 
народного споживання розташованій на території Долинської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області, за ^межами населеного пункту», 
враховуючи протокол засідання архітектурно-містобудівної ради при 
Управлінні містобудування та архітектури Запорізької облдержадміністрації 
від 05.03.2020 № 4/20 та з метою своєчасного забезпечення територій за 
межами населених пунктів містобудівною документацією для створення 
сприятливого соціально-економічного розвитку Запорізького району, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план окремої 
території з метою будівництва та функціонзшання торгівельного комплексу з 
реалізації товарів народного споживання розташованій на території 
Долинської сільської ради Запорізького району Запорізької області, за 
межами населеного пункту».

2.
собою.

Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за

Перший заступник 
голови Світлана ЧУДЕСНОВА


